Проект
Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

о внесении изменений в Приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района  от 28.12.2020 года  №285

В соответствии с абзацем 28, 36 пункта 12 раздела IV приказа Финансового отдела администрации Южского  муниципального района  от 29.12.2015года №164 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Южского муниципального района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Южского муниципального района (главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Южского муниципального района), а также утверждения лимитов бюджетных обязательств для главных распорядителей средств бюджета Южского муниципального района и особенностях его применения в 2016 году», ходатайств Администрации Южского муниципального района №102 от 29.10.2021 года,№104 от 02.11.2021 года, Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Южского муниципального района б/н от 01.11.2021 года, уведомления по расчетам между бюджетами Департамента культуры и туризма Ивановской области №147  от 01.11.2021 года  ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.Внести изменения в приложение к приказу Финансового отдела администрации Южского муниципального района  от 28.12.2020 года №285 «Об утверждении сводной бюджетной росписи Южского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» согласно приложения №1.

      2.Бюджетному отделу довести изменения объемов бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств до главных         распорядителей средств бюджета Южского муниципального района согласно пункта 1 настоящего приказа.
Заместитель Главы администрации,
начальник Финансового отдела

администрации  Южского

муниципального района                                                    Э.А. Ванягина
Приложение 1

к приказу Финансового отдела

администрации Южского

муниципального района

от  11.2021 №_____

-по бюджетным ассигнованиям

	Документ, учреждение
	Вед.
	Разд.
	Подр.
	Ц.ст.
	Расх.
	Доп
Класс
	Сумма на 2021 год
	Сумма на 2022 год
	Сумма на 2023 год

	  Администрация Южского муниципального района
	035
	00
	00
	0000000000
	000

	84 641,00
	0,00
	0,00

	    ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	035
	01
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	      Другие общегосударственные вопросы
	035
	01
	13
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	        Переоснащение технического оборудования и программного обеспечения
	035
	01
	13
	0840320630
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	01
	13
	0840320630
	200

	0,00
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	01
	13
	0840320630
	240

	0,00
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	035
	01
	13
	0840320630
	244

	0,00
	0,00
	0,00

	                услуги связи
	035
	01
	13
	0840320630
	244
	К221
	100,00
	0,00
	0,00

	                прочие работы, услуги
	035
	01
	13
	0840320630
	244
	К226
	-11 055,00
	0,00
	0,00

	                увеличение стоимости материальных запасов
	035
	01
	13
	0840320630
	244
	К340
	10 955,00
	0,00
	0,00

	    НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	035
	03
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	      Гражданская оборона
	035
	03
	09
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	        Приобретение учебно-материальной базы для учебно-консультационных пунктов Южского муниципального района
	035
	03
	09
	02Ж0121590
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	03
	09
	02Ж0121590
	200

	0,00
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	03
	09
	02Ж0121590
	240

	0,00
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	035
	03
	09
	02Ж0121590
	244

	0,00
	0,00
	0,00

	                прочие работы, услуги
	035
	03
	09
	02Ж0121590
	244
	К226
	-30 000,00
	0,00
	0,00

	                увеличение стоимости материальных запасов
	035
	03
	09
	02Ж0121590
	244
	К340
	30 000,00
	0,00
	0,00

	    КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ
	035
	08
	00
	0000000000
	000

	84 641,00
	0,00
	0,00

	      Культура
	035
	08
	01
	0000000000
	000

	84 641,00
	0,00
	0,00

	        Государственная поддержка отрасли культуры за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации (Реализация мероприятий по модернизации библиотек в части комплектования книжных фондов библиотек муниципальных образований и государственных общедоступных библиотек)
	035
	08
	01
	03301L519F
	000

	84 641,00
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	08
	01
	03301L519F
	200

	84 641,00
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	08
	01
	03301L519F
	240

	84 641,00
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	035
	08
	01
	03301L519F
	244

	84 641,00
	0,00
	0,00

	                Субсидии бюджетам муниципальных образований Ивановской области на реализацию мероприятий по модернизации библиотек в части комплектования книжных фондов библиотек муниципальных образований
	035
	08
	01
	03301L519F
	244
	21-5519F-00000-00000
	85 495,96
	0,00
	0,00

	                увеличение стоимости основных средств
	035
	08
	01
	03301L519F
	244
	К310
	-854,96
	0,00
	0,00

	  Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Южского муниципального района Ивановской области
	041
	00
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	    ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	041
	01
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	      Другие общегосударственные вопросы
	041
	01
	13
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	        Обеспечение деятельности Администрации Южского муниципального района, включая структурные подразделения имеющих статус юридического лица
	041
	01
	13
	0810200170
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	041
	01
	13
	0810200170
	200

	0,00
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	041
	01
	13
	0810200170
	240

	0,00
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	041
	01
	13
	0810200170
	244

	0,00
	0,00
	0,00

	                коммунальные услуги
	041
	01
	13
	0810200170
	244
	К223
	-2 435,88
	0,00
	0,00

	                увеличение стоимости основных средств
	041
	01
	13
	0810200170
	244
	К310
	11 846,00
	0,00
	0,00

	                увеличение стоимости материальных запасов
	041
	01
	13
	0810200170
	244
	К340
	-9 410,12
	0,00
	0,00

	Всего расходов:
	84 641,00
	0,00
	0,00

- по лимитам бюджетных обязательств

	Документ, учреждение
	Вед.
	Разд.
	Подр.
	Ц.ст.
	Расх.
	ДопКласс
	Сумма на 2021 год
	Сумма на 2022 год
	Сумма на 2023 год

	  Администрация Южского муниципального района
	035
	00
	00
	0000000000
	000

	84 641,00
	0,00
	0,00

	    ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	035
	01
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	      Другие общегосударственные вопросы
	035
	01
	13
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	        Переоснащение технического оборудования и программного обеспечения
	035
	01
	13
	0840320630
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	01
	13
	0840320630
	200

	0,00
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	01
	13
	0840320630
	240

	0,00
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	035
	01
	13
	0840320630
	244

	0,00
	0,00
	0,00

	                услуги связи
	035
	01
	13
	0840320630
	244
	К221
	100,00
	0,00
	0,00

	                прочие работы, услуги
	035
	01
	13
	0840320630
	244
	К226
	-11 055,00
	0,00
	0,00

	                увеличение стоимости материальных запасов
	035
	01
	13
	0840320630
	244
	К340
	10 955,00
	0,00
	0,00

	    НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	035
	03
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	      Гражданская оборона
	035
	03
	09
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	        Приобретение учебно-материальной базы для учебно-консультационных пунктов Южского муниципального района
	035
	03
	09
	02Ж0121590
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	03
	09
	02Ж0121590
	200

	0,00
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	03
	09
	02Ж0121590
	240

	0,00
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	035
	03
	09
	02Ж0121590
	244

	0,00
	0,00
	0,00

	                прочие работы, услуги
	035
	03
	09
	02Ж0121590
	244
	К226
	-30 000,00
	0,00
	0,00

	                увеличение стоимости материальных запасов
	035
	03
	09
	02Ж0121590
	244
	К340
	30 000,00
	0,00
	0,00

	    КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ
	035
	08
	00
	0000000000
	000

	84 641,00
	0,00
	0,00

	      Культура
	035
	08
	01
	0000000000
	000

	84 641,00
	0,00
	0,00

	        Государственная поддержка отрасли культуры за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации (Реализация мероприятий по модернизации библиотек в части комплектования книжных фондов библиотек муниципальных образований и государственных общедоступных библиотек)
	035
	08
	01
	03301L519F
	000

	84 641,00
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	08
	01
	03301L519F
	200

	84 641,00
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	035
	08
	01
	03301L519F
	240

	84 641,00
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	035
	08
	01
	03301L519F
	244

	84 641,00
	0,00
	0,00

	                Субсидии бюджетам муниципальных образований Ивановской области на реализацию мероприятий по модернизации библиотек в части комплектования книжных фондов библиотек муниципальных образований
	035
	08
	01
	03301L519F
	244
	21-5519F-00000-00000
	85 495,96
	0,00
	0,00

	                увеличение стоимости основных средств
	035
	08
	01
	03301L519F
	244
	К310
	-854,96
	0,00
	0,00

	  Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Южского муниципального района Ивановской области
	041
	00
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	    ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	041
	01
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	      Другие общегосударственные вопросы
	041
	01
	13
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	        Обеспечение деятельности Администрации Южского муниципального района, включая структурные подразделения имеющих статус юридического лица
	041
	01
	13
	0810200170
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	041
	01
	13
	0810200170
	200

	0,00
	0,00
	0,00

	            Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	041
	01
	13
	0810200170
	240

	0,00
	0,00
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	041
	01
	13
	0810200170
	244

	0,00
	0,00
	0,00

	                коммунальные услуги
	041
	01
	13
	0810200170
	244
	К223
	-2 435,88
	0,00
	0,00

	                увеличение стоимости основных средств
	041
	01
	13
	0810200170
	244
	К310
	11 846,00
	0,00
	0,00

	                увеличение стоимости материальных запасов
	041
	01
	13
	0810200170
	244
	К340
	-9 410,12
	0,00
	0,00

	Всего расходов:
	84 641,00
	0,00
	0,00

 №

     От    ноября 2021 года